
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE NR. 2

Protocollo numero:  2369 / 2021
Data registrazione:  06/04/2021

Tipo Protocollo:  USCITA
Documento protocollato:  11^Ripresa in presenza Infanzia Primaria e primo anno Secondaria.pdf

IPA/AOO:  istsc_mnic80700p

Oggetto: Ripresa delle attività didattiche in presenza per gli alunni della scuola dell’Infanzia,
della scuola Primaria e delle classi prime della scuola Secondaria di primo grado a partire da

mercoledì 7 aprile 2021

Destinatario:
Ai genitori Alunni Ic. Castiglione 2

Al personale docente e ata

Ufficio/Assegnatario: 
PREDELLI MIRIAM (PRESIDENZA)

Protocollato in:
2181 - Verbali covid-19
Titolo:  4 - DIDATTICA

Classe:  8 - Salute e prevenzione
Sottoclasse:  a - Pratiche generali

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE



Castiglione d.S., protocollo e data vedi segnatura
Ai genitori degli alunni frequentanti
l’Istituto Comprensivo 2 - Castiglione d.S.
A tutto il Personale scolastico

tramite pubblicazione al sito d’Istituto

Oggetto: Ripresa delle attività didattiche in presenza per gli alunni della scuola dell’Infanzia, della scuola
Primaria e delle classi prime della scuola Secondaria di primo grado a partire da mercoledì 7
aprile 2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il decreto legge n. 44 del 01/04/2021 pubblicato nella G.U. del 01/04/2021 con particolare
riferimento all’Art.2 che al c. 1 recita: Dal 7 aprile al 30 aprile 2021, è assicurato in presenza sull’intero
territorio nazionale lo svolgimento dei servizi educativi per l’infanzia di cui all’articolo 2 del decreto
legislativo 13 aprile 2017, n. 65, e dell’attività scolastica e didattica della scuola dell’infanzia, della scuola
primaria e del primo anno di frequenza della scuola secondaria di primo grado

- Vista l’Ordinanza del Ministero della Salute del 02/04/2021 che all’Art 1 c.1 applica a diverse Regioni
tra cui la Lombardia per un periodo di ulteriori quindici giorni e fatta salva una nuova classificazione, le
misure della c.d. “zona rossa” nei termini di cui agli articoli 1 e 2 del decreo-legge 1° aprile 2021, n.44

- Visto il Piano per la Didattica Digitale Integrata d’Istituto pubblicato sul sito della scuola all’indirizzo
https://www.iccastiglione2.edu.it/piano-la-didattica-digitale-integrata-ddi

DISPONE

- La ripresa delle attività scolastiche in presenza per gli alunni della scuola dell’Infanzia, della scuola
Primaria e delle classi prime della scuola Secondaria di primo grado a partire da mercoledì 7 aprile 2021
- la prosecuzione dell’erogazione del servizio d’istruzione in modalità di didattica digitale integrata a
distanza, secondo il Piano per la D.D.I pubblicato sul sito della scuola all’indirizzo indicato in premessa,
per le classi seconde e terze della scuola Secondaria di primo grado

il dirigente scolastico
Miriam Predelli

(documento informatico firmato digitalmente
ai sensi dell’art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.)

Min is te ro de l l ’ Is t ruz ione
ISTITUTO COMPRENSIVO II

Località S.Pietro – 46043 Castiglione delle Stiviere (MN)
Tel: 0376 639427 – 0376 631790 Fax: 0376 639427

https://www.iccastiglione2.edu.it - email uffici: mnic80700p@istruzione.it

https://www.iccastiglione2.edu.it
mailto:ipskandinsky@sky.mi.it
https://www.iccastiglione2.edu.it/piano-la-didattica-digitale-integrata-ddi

